第 1 頁，共 2 頁

國立新竹高級商業職業學校學生家長會
一０六學年第二學期第二次家長委員會會議記錄

時間：中華民國 107年 06月 05日（星期二）下午 05時 30分整

地點：本校體育館

主席：謝會長帝旺                         記錄：張毓慧

出席家長委員：

謝帝旺(外三 2)、林宸玉(綜三 4)、陳英雄(綜二 4)、黃文政(國一 2)、

張瑞發(綜三 4)、黃惠凰(外二 1)、許純淑(綜二 4)、胡太山(綜一 1)、

杜曉娟(外一 2)、鄭美紅(資三 2)、徐昶薇(外三 2)、張明宏(商資三)、

王惠美(國二 1)、蔡玉娟(資二 1)、莊文琪(綜二 2)、劉佳慈(國一 3)、

呂清松(綜一 1)、李瑞貞(商資一)。

委託家長委員:

陳英雄(綜二 4)、吳政憲(外一 2)、王秀蔭(國一 1)、陳月鳳(外三 1)、

親自出席委員及委託出席委員共計二十二人，占會員代表總數 30人之 60％（已

達總數二分之一以上之出席）。

列席人員：

校長劉曉雯、秘書謝淑娟、學務主任林玉霞、教務主任張國賓、總務主

任黃麗蓉、王仁青主任教官、實習主任陳尚斌、圖書館主任陳怡秀、進

修部主任田豔羚、人事組長潘美伶、主計主任林美芬、訓育組長戴家偉、

衛保組長何沐鴻、體育組長楊鈞芪、文書組長黃敏惠、張毓慧小姐，共

十六位。

壹、主席致詞：

一、出席人數已達委員總數二分之一（十五人）以上之出席，宣佈開會。

二、首先感謝各位撥冗參加今天晚上的家長會，今天審議家長會 107 學年度

的收支預算表，請各位家長協助支持學校各項活動。

貳、校長致詞:

(略)

叁、會務工作及經費報告：

一、 人員狀況：委員會現共有 30位委員。

二、 經費報告：如書面附件報告。

肆、提案討論及建議事項：

提案一

第 2 頁，共 2 頁

案由:編制 106學年度本校各處室家長會協助事項需求計畫預算。

說明:

一、 請編制下學年度各處室需求計畫預算。

二、 詳細事項如附件。

決議:主席徵詢全體出席家長委員無異議照案通過，預 107學年度第一次家長代

表大會進行審議執行，詳如會議書面資料。

伍、臨時動議：無

陸、散會:21:00散會。